
ZARZĄDZENIE NR 305/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty sportowe w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zasady korzystania, wynajmu i odpłatności za obiekty sportowe w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice.

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 194/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 lipca 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 927E2615-6B47-4E8C-B176-2F8AE7CD267F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 305/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZASADY KORZYSTANIA I WYNAJMU OBIEKTÓW SPORTOWYCH W SZKOŁACH, DLA
KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST MIASTO PABIANICE.

§ 1. Kluby sportowe i inne grupy zorganizowane dokonują zgłoszenia zapotrzebowania na korzystanie z sal
gimnastycznych na kolejny rok szkolny najpóźniej do 30 czerwca mijającego roku szkolnego do dyrektorów
poszczególnych szkół.

§ 2. Dyrektorzy w pierwszej kolejności wyznaczają godziny na niezbędne zajęcia SKS oraz inne zajęcia
sportowe dla uczniów i nauczycieli z własnych szkół, a następnie dokonują analizy zapotrzebowania godzin dla
klubów, w konsultacji z wydziałem EKS, pod kątem możliwości i dostępności poszczególnych sal.

§ 3. W drugiej kolejności (po analizie zapotrzebowania klubów) przyznawane są terminy w poszczególnych
salach grupom z pabianickich klubów sportowych (odpłatnie na preferencyjnych warunkach na podstawie
uregulowanych stawek).

§ 4. W trzeciej kolejności przyznawane są terminy grupom spoza pabianickich klubów sportowych i innym
podmiotom komercyjnym oraz prywatnym (z pierwszeństwem dla grup szkolących dzieci i młodzież, a także
instytucji oraz zakładów pracy stale współpracujących ze szkołami wg uznania dyrektorów szkół).

§ 5. Dyrektorzy do 10 września przekazują do wydziału EKS informację o przydziale godzin w salach
gimnastycznych.

§ 6. W przypadku ograniczonych możliwości wygospodarowania odpowiedniej liczby godzin dla klubów
sportowych względem ich zapotrzebowania nastąpi, w konsultacji z wydziałem EKS oraz z klubami,
proporcjonalne zmniejszenie ilości godzin lub zmiana miejsca treningów dla poszczególnych grup.

§ 7. Najpóźniej do 20 września kluby sportowe i inne grupy zorganizowane zostaną poinformowane o
ostatecznym przydziale miejsc i godzin zajęć treningowych.

§ 8. Zasady, o których mowa kolejno w § 2, 3 i 4 mają odpowiednio zastosowanie do udostępniania
zewnętrznych obiektów sportowych przy szkołach.

§ 9. Terminy zgłaszania i ustalania zajęć na zewnętrznych obiektach sportowych przy szkołach są ustalane w
wewnętrznych regulaminach poszczególnych placówek.

§ 10. Godziny w salach gimnastycznych i na zewnętrznych obiektach sportowych nie będą przyznawane
podmiotom, które zalegają z opłatami wobec szkół za dotychczasowe korzystanie z takich obiektów.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 927E2615-6B47-4E8C-B176-2F8AE7CD267F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 305/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZASADY ODPŁATNOŚCI ZA WYNAJEM OBIEKTÓW SPORTOWYCH W SZKOŁACH, DLA
KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST MIASTO PABIANICE.

§ 1. Wykaz stawek za wynajem sal gimnastycznych na warunkach preferencyjnych i komercyjnych określa
poniższa tabela:

Kategoria i powierzchnia sali
gimnastycznej

Stawka za godz. preferencyjna
(pabianickie kluby sportowe)

Stawka za godz. komercyjna
(kluby spoza Pabianic, grupy
prywatne)

Kategoria I / 600 – 400 m 2 30 zł brutto 55 zł brutto
Kategoria II / 399 – 200 m 2 20 zł brutto 35 zł brutto
Kategoria III / 199 – 80 m 2 10 zł brutto 20 zł brutto

§ 2. Możliwość bezpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej istnieje tylko w przypadku gdy daną grupę
treningową w pabianickim klubie sportowym tworzą w zdecydowanej większości uczniowie danej szkoły oraz
pod warunkiem, że klub nie posiada zysku z tytułu nieodpłatnego korzystania z sali (na podstawie danych
uczniów i deklaracji rodziców o nie wnoszeniu opłat i składek na rzecz klubu).

§ 3. Wysokość stawek w danej kategorii i sposób odpłatności za wynajem zewnętrznych obiektów
sportowych ustala bezpośrednio dyrektor placówki zarządzającej obiektem, na podstawie umowy.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 927E2615-6B47-4E8C-B176-2F8AE7CD267F. Podpisany Strona 1




